stavebních prací
5. Staveniště dle odst. 1 tohoto článku bude zhotoviteli předáno na základě dohody smluvních stran

iniciované objednatelem, přičemž zhotovitel nesmí předání staveniště záměrně ztěžovat či odmítat.

IV. Nabídková cena díla

Nabídková cena díla činí 3.608.515 Kč bez DPH.
(slovy: třimilionyšestsetosmtisícpětsetpatnáct korun českých)

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ,

že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora